הנאשמים

החלטה
1. לפניי בקשה למתן החלטה בדבר קבילותן של ראיות אחדות אשר הוגשו מטעם המאשימה, שעניינן תרגיל

חקירה מיום 14.2.18; דיסק פריקת הטלפונים של הנאשמים ומחקרי התקשורת.

2. כנגד הנאשמים הוגש ביום 26.2.2018 כתב אישום אשר מייחס להם עבירות בנשק - עבירה לפי סעיפים
או העונשין" "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 29 + סיפא רישא+ 144(ב) + סיפא + רישא 144(א)

העונשין. לחוק 29+ 244 סעיפים לפי עבירה - משפט מהלכי שיבוש של עבירה וכן "החוק")

זו, הוסכם ישיבות ההוכחות הגישה המאשימה ראיותיה, כשלגבי שלושת הראיות מושא החלטה 3. במהלך
בשעתו כי טענות על קבילותן יישמעו בשלב הסיכומים, אלא מאי שבשלב שמיעת עדי ההגנה במהלך חקירת נאשם 1,

בנסיבות אלה, מצאתי לקבוע כי הרשומות המוסדיות של חברת "פרטנר" ושל חברת "פלאפון" יוגשו כראיה
בהליך, כאשר משקלן ייבחן בראי כל יתר הראיות, בשים לב לעדות העדים מטעם חברות התקשורת בחקירה נגדית מחד
טוענת לו הטלפונים, פריקת לדוח והקבלה התאמה זה ובכלל ושיוגשו, שהוגשו הראיות ליתר לב ובשים גיסא,

גיסא. מאידך המאשימה,

31. אשר על כן, אני דוחה את טענות ב"כ הנאשמים ומאשרת את הגשת הראיות מושא הבקשה, כחלק מהראיות
בהליך.

ניתנה היום, כ"א שבט תש"פ, 16 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.